

خود کشی نظامیان.....

خود کشی سربازان پس از فعالیتهای جنگی در افغانستان و عراق.

خود کشی در میان سربازان پیشین ایالات متحده افزایش قابل ملاحظه یی یافته است. این گزارش را وزارت سربازان پیشین بین سالهای ۲۰۰۵-۲۰۰۷ ارائه داشته ، که رقم ۲۶ درصد را نشان میدهد. خودکشی از همه بیشتر سربازان را که از عراق و افغانستان برگشته اند تهدید میکند. یک بر پنجم از ۳۰۰۰۰ نفری که در ایالات متحده خود کشی میکنند، سربازان اشتراک کننده جنگهای عراق و افغانستان هستند. این به این معنی است که روزانه ۱۸ نفر نظامی دست به خود کشی میزنند. این مطالب را « Eric Shineki » مسؤول وزارت سابقه داران جنگ در یک کنفرانس مطبوعاتی در واشنگتن بیان داشت.

کارشناسان، افزایش دراماتیک را ناشی از جنگهای عراق و افغانستان میدانند. انستیتوت پژوهشی « Rand Corporation » مینویسد، در حدود ۲۰ درصد سربازان که ازین دو کشور بر میگردند به خاطر اختلالهای عصبی و ضربه های روانی تحت معالجه قرار میگیرند.

ژورنالیست «Aaron Glantz» در بخش از کتاب خود «The War Comes Home» مینویسد، در ایالات متحده تا اکنون ۲ میلیون نفر در جنگهای عراق و افغانستان اشتراک نموده اند. وی میگوید ، این کشور مانند گذشته آماده گی برای جلو گیری از خود کشی سربازان پیشین را ندارد. « Glantz » انتقاد میکند، که بارک اوباما در تلاش افزایش نیروهای نظامی در افغانستان است، بدون این که بازگشت نیروهای نظامی را از عراق آغاز نماید. تعداد سربازان مبتلا به افسرده گی و تکالیف روانی افزایش مییابد. کارشناسان امور صحتی هوشدار میدهند، که سربازان ایالات متحده در افغانستان و عراق مدت زمان بیشتر را در مقایسه با فعالیتهای نظامی گذشته، سپری میکنند و این باعث فشار های روانی بیشتر میگردد.

نماینده مجلس «Mc Mahon» در کانگرس ایالات متحده از «زخم پنهان» یاد کرد. وی از وزارتخانه های دفاع و سابقه داران جنگ تقاضا نمود، که کار شناسان را مؤظف سازند تا سربازانی را که از جبهه برمیگردند تحت تداوی جدی روانی قرار دهند. این کافی نیست که یک فورمه در اختیار آنها گذاشته شود که پُر نمایند.

در ماه اپریل سال ۲۰۰۸ زمانی که مطلبی در انترنت، که وزارت سابقه داران جنگ رقم بلند افرادی را که دست به خودکشی زده اند مخفی نگه میدارد، به نشر رسید، این وزارت مورد انتقاد شدید قرار گرفت.

پس از رویکار آمدن بارک اوباما، حکومت ایالات متحده بیشتر به شفافیت و صراحت توجه نموده است. در یکی از کنفرانسهای مطبوعاتی، وزارت سابقه داران جنگ موضوع خود کشی را مورد بحث قرار داد. بارک اوباما در سال گذشته اعلام داشت، که بودجه این وزارت طی سال آینده به ۲۵ میلیارد دالر افزایش مییابد.

ناظرین مستقل همچنان نگران اند که با وجود تلاشها، حکومت نمیتواند این مسأله را حل نماید.

نخستین جنگ خلیج پس از چند ماهی به پایان رسید، جنگ در افغانستان ۹ سال و در عراق ۷ سال است که ادامه دارد. بسیاری از سربازان چندین بار درین کشورها فرستاده شده اند، با این فشار دراز مدت، سربازان در جنگ ویتنام مواجه نبودند. نی تنها سربازان پیشین، بل که منسوبان اردو در جبهه جنگ نیز تحت فشار قرار دارند. از ماه های جنوری تا نوامبر سال ۲۰۰۹، ۱۴۷ سرباز برحال دست به خودکشی زدند. ۲۰ درصد بیشتر از عین مدت سال ۲۰۰۸. رقم خود کشی در میان سربازان احتیاط در عین مدت زمان از ۵۰ - ۷۰ درصد افزایش یافته است.